
Јавно Предузеће за комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград 

Адреса: Добродолски поток бб 

Број: 59/2024 

Датум: 14.02.2024.год. 

 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

91/19 и 92/2023 ), записника лица задуженог за спровођење  јавне набавке од 13.02.2024. године, 

директор наручиоца доноси:  

О Д Л У К У 

о додели уговора 

 

ЈП „Услуга“ Босилеград, као наручилац, у поступку јавне набавке услуге ангажовање 

специјализоване установе ради хватања и збрињавања пса луталица за потребе предузећа за 

2024.год., уговор за набавку услуге анализа воде, додељује Радњи за чишћење објеката и остале 

услуге у пољопривреди Авенија МБ, ул. Марка Орешковића 44, 11120 Београд-Звездара. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 05.02.2024. године донео одлуку о спровођењу поступка ЈН до 

1.000.000,00 дин. бр. 45/2024 за јавну набавку услуге ангажовање специјализоване установе ради 

хватања и збрињавања пса луталица за потребе предузећа за 2024.год. 

 

За наведену јавну набавку наручилац је упутио позив  следећим понуђачима: 

 

 -„ЈКП Стари град“ Шабац 

 -„Комуналац“ Димитровград 

 -„Авенија МБ“ Београд – Звездара 

 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је 1 понуда . 

Након спроведеног отварања понуда лице задужено за спровођење поступка јавне набавке  

сачинило је записник о спроведеном поступку. 

Лице задужено за спровођење поступка јавне набавке на основу записника о спроведеном 

поступку поступку до 1.000.000,00 дин. константује следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет набавке  – набавка услуге ангажовање специјализоване установе ради хватања и 

збрињавања пса луталица. 

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а:500.000,00 динара 

Начин проверавања цене: најнижа понуђена цена. 

 

2. а) Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Назив/име понуђача 

Радња за чишћење објеката и остале услуге у пољопривреди Авенија МБ, 

ул. Марка Орешковића 44, 11120 Београд-Звездара 



 

 

б) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Назив/име понуђача чија је понуда 

одбијена 

Разлози одбијања понуде Понуђена цена 

   

   

3. Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда која се одређује на основу 

критеријума цена. 

а) Ранг листа понуђача (у случају примене критеријума најнижа понуђена цена): 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. 

Радња за чишћење објеката и остале услуге 

у пољопривреди Авенија МБ, ул. Марка 

Орешковића 44, 11120 Београд-Звездара 

108.333,33 

 Лице задужено за спровођење јавне набавке на основу записника о спровденом поступку 

поступку до 1.000.000,00 дин. набавка услуге ангажовање специјализоване установе ради хватања 

и збрињавања пса луталица за потребе предузећа за 2024.год., константује да уговор треба 

доделити понуђачу Радња за чишћење објеката и остале услуге у пољопривреди Авенија МБ, ул. 

Марка Орешковића 44, 11120 Београд-Звездара. 

 Изабрани понуђач не извршава набавку уз помоћ подизвођача.   

Директор  је прихватио предлог лица задуженог за спровођење јавне набавке о избору 

најповољније понуде и донео одлуку о додели уговора као у изреци ове одлуке. 

 

Директор, 

____________________________ 


